O  Pregoeiro,  usando  de  suas  atribuições
legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA o  processo
licitatório  supracitado  a  empresa  CENTER  COPY  IMPORTAÇÃO  E
INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ nº. 11.268.379/0001-31, pelo valor global
de R$ 298.625,25 (duzentos e noventa e oito mil, seiscentos e vinte e
cinco reais e vinte e cinco centavos).

Ariranha, 03 de novembro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 044/2025

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMATICA LTDA - ME.

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de computadores e impressoras visando atender as necessidades dos
Departamentos Municipais.

Valor Total: R$ 298.625,25 (duzentos e noventa e oito mil, seiscentos e
vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 03 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aditamento - Contrato

EXTRATO DO 3º TEMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO

[...]

Locação  de  imóvel  comercial  para  instalação  do  Cartório
Eleitoral,  localizado na Avenida XV de novembro, nº 309, Centro, na
cidade e Comarca de Santa Adélia-SP, para funcionamento do Cartório
Eleitoral da 111ª Zona Eleitoral da Comarca de Santa Adélia/SP.

Valor Total: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).

Vigência: De 10/11/2025 a 10/11/2026.

Ariranha, 05 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aditamento - Contrato

EXTRATO DO 3º TEMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO

Contrato nº. 047/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº.